Чăваш Республики

Шупашкар хула

Администрацийě

ЙЫШĂНУ
	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Администрация

города Чебоксары

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.11.2017  № 2611
О внесении изменения в постановление администрации города Чебоксары
от 26.02.2014 № 711
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», подпрограммой «Молодежь – инвестиции в будущее города Чебоксары» муниципальной программы города Чебоксары «Развитие образования», утвержденной постановлением администрации города Чебоксары от 30.12.2013 № 4438, администрация города Чебоксары
п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации города Чебоксары от 26.02.2014 № 711 «О Молодежном кадровом резерве при главе администрации города Чебоксары» изменение, изложив приложение № 2 к нему в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Управлению информации, общественных связей и молодежной политики администрации города Чебоксары опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по социальным вопросам А.Л. Салаеву.

Глава администрации города Чебоксары
        А.О. Ладыков

Приложение

к постановлению администрации

города Чебоксары

от 09.11.2017 № 2611
Приложение № 2

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

города Чебоксары

от 26.02.2014 № 711
Состав Конкурсной комиссии

по формированию Молодежного кадрового резерва

при главе администрации города Чебоксары

	Маклыгин

Алексей Юрьевич
	-
	заместитель главы администрации города Чебоксары - руководитель аппарата, председатель конкурсной комиссии;

	Салаева

Алла Леонидовна
	-
	заместитель главы администрации города Чебоксары по социальным вопросам, заместитель председателя конкурсной комиссии;

	Трофимов

Станислав Олегович
	-
	начальник отдела молодежного и общественного развития администрации города Чебоксары, секретарь конкурсной комиссии.

	Члены конкурсной комиссии:

	Агафонов

Александр Викторович
	-
	директор Чебоксарского института (филиала) Московского политехнического университета (по согласованию);

	Александров

Андрей Юрьевич

	-
	ректор ФГБОУ ВО «ЧГУ им. И.Н. Ульянова» (по согласованию);

	Андреев

Валерий Витальевич
	-
	ректор Чебоксарского кооперативного института (филиала) Российского университета кооперации (по согласованию);

	Евсюкова

Наталья Юрьевна

	-
	директор Волжского филиала МАДИ (по согласованию);

	Ефимов Олег Александрович

	-
	директор тренингового центра «Life Consulting» (по согласованию);

	Иванова

Елена Александровна

	-
	заместитель главы администрации Ленинского района города Чебоксары;

	Львов

Алексей Константинович
	-
	исполнительный директор АНО ДО «Институт регионального развития» (по согласованию);

	Тарелкин

Павел Андреевич
	-
	генеральный директор digital-агентства Uplab (по согласованию);

	Тимофеева Ольга Владимировна
	-
	заместитель главы администрации Калининского района города Чебоксары.

______________________________________________
040-8